Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Курганский педагогический колледж»

П Р И К А З
от «12» ноября 2021 г. №331

О внесении изменений в приказ
ГБПОУ «Курганский педагогический колледж»
от 05.11.2021 г. № 316 «О временном переходе на реализацию
образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий
и электронного обучения»

На основании приказа Департамента образования и науки Курганской области от
11 ноября 2021 года № 1397 «О внесении изменений в приказ Департамента образования и
науки Курганской области от 03 ноября 2021 года № 1382 «О введении временного
порядка сопровождения реализации основных образовательных программ с применением
дистанционных образовательных технологий и электронного обучения» с целью
предупреждения распространения гриппа, острых респираторных вирусных инфекций,
новой коронавирусной инфекции (COVID -  19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ ГБПОУ «Курганский педагогический колледж» от

05.11.2021 г. № 316 «О временном переходе на реализацию образовательных программ с
применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения»
следующее изменение:

в подпункте 1) пункта 1 слова «по 14 ноября 2021 г.» заменить словами «по 21
ноября 2021 года»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Л.Г. Бобкова

Кузменкина Г.Н.
45- 51-91